[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 008/2021-PPC

	CERTIDÃO

   Certifico que o presente Edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e no site http://www.ppc.uem.br, no dia 23/02/2021.

Marilda F. Guimarães Nascimento,

Secretária.

	O Professor Ricardo Pereira Ribeiro, Coordenador, do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando a concessão de bolsas CAPES/2020 (nível Doutorado);

Considerando a Portaria 076/2010 que regulamenta a concessão de bolsas;
Considerando a Resolução 024/2021-PPC;

Considerando os Editais: 003/2021, 004/2021 e 006/2021-PPC;

Considerando a Ata Final da Comissão de Bolsas do PPC.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Divulga o resultado da seleção de bolsas de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos.

	Classificação
	Candidato
	Pontuação

	1.
	Jiuliane Martins da Silva
	2094

	2.
	Anielle de Oliveira
	2025

	3.
	Eloize da Silva Alves
	1265

	4.
	Bruno Henrique Figueiredo Saque
	1262

	5.
	Andressa Rafaella da Silva
	726

	6.
	Beatriz de Souza Gonçalves
	599

	7.
	Carla Adriana Ferrari
	575

	8.
	Marcelo Zuchi Sanches
	550

	9.
	Annecler Rech de Marins
	442

	10.
	Pauline Godoi Silva
	300

	11.
	Bruno Cesar Circunvis
	198

	12.
	Mariana Lima Braga
	140

	13.
	Caroline Isabela da Silva
	136

	14.
	Gabriela Cavalca Ongaratto
	101

	15.
	Marciele Alves
	30

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 23 de fevereiro de 2021.
	ADVERTÊNCIA:O prazo recursal termina em 26/02/2021.

	Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do Programa

Av. Colombo, 5.790 - Bloco J-45 sala 37-A Fone:: (044) 3011-8997
Home Page: http://www.ppc.uem.br

e-mail: sec-ppc@uem.br